and Bathele, co. Norfolk.

By K. of special grace, on the information of the treasurer.

Grant to Robert de Harewedon, warden of the hospital of St. John,
Portesmuth, and his successors, of free warren in all their demesne lands

of Portesmuth, Frodyngton and Feldersh.

By K. on the information of the treasurer.
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Grant to John, bishop of Chichester, and his successors, of free warren
in all their demesne lands in Wysebergh, Dringewyk, Norton, Rachain and
Bixle, co. Sussex.

By K. on the information of W. bishop of Coventry and
Lichfield. Dupplicatur.

Grant to John de Gurnay, parson of the church of Harpelee, and his

successors, of a yearly fair at their manor of Harpelee, co. Norfolk, on
the vigil and the feast of St. Laurence.

By fine of 10Z. made at the Exchequer.

Grant to Robert de Swyneburn, and his heirs, of free warren in all

their demesne lands in Askum, co. Westmoreland. By p.s.

Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

1. //. rex Anglorum et dux Normannorum et Aquitanorum et

comes Andegavorum, justiciis, vicecomitibus, ministris et omnibus
ballivis suis totius Anglie et portuum maris, salutem. Precipio

quod (Dimes res abb/His et monacfiorum de Croilanda, quas homines

sui poterunt affidare sua* esse propria* «<l opus eorum, sint quiete

<le theoloneo et passagio et omni consuetudine. Et prohibeo

ne quis eos hide injuste disturbet super .e libras forisfacture.

Teste, Ricardo de Humez constabidario, opud Warengefordiam.
2. Stephanas rex Anglorum, justiciis et vicecomitibus et ministris

et omnibus fidelibus suis totius Anglie, salutem. Precipio quod

omnes res monaclwrum de Croiliinda, quas homines sui affidare

poterunt esse suas proprias, sint quiete de theoloneo et passagio et

omni consuetudine, ne super hoe injuste disturbentur super decern

Ultras forisfacture. Te*te, Ricardo de Camvilla apud Idncolniam.
'6. Stephanas, rex Anglorum, episcopo de Ely et justiciis et

vicecomitibus et ministris et omnibus Jidelibus suis de Cante-

briggeshira, salutem. Sciatis me concessisse et donasse ecclesie

Sancti Gutlaci et monachis in ea Deo servientibus in peipetuann

elemosinam quietanciam de danegeld et de hidagio et de inudre et de

omni seeulari consuetudine et exactione xiij"" 1 hidurum et dimidie

hide terre sue in Cantebersira, scilicet in < 'oteham r hidarum et

dimidie et Hokintuna iij hidarum et in Dreituna r hidarum pro

salute mea et puerorum meorum et pro anima regis Henrici avuncidi

mei et pro animabus predecessorum meorum regum Anglorum et pre

anima MatUlidis regine axoris mee et Eustacnii jilii mei et pro

animabus omnium fidelium. Quare ndo et precipio quod ecclesia

ilia et monachi in eadem Deo sercicntes predictas xiij hidas et

dimidiam hidam bene et in pace libere et quiete teneant quietus

de omni seeulari consuetudine et exactione imperpetvum, sicut eis

concedo et hue presenti carta confirmo. Testibus, Henri/ de Essexia,

et Ricardo de Lucy et Viviano de Lusoriis, et Roberto de Yaldari,

et Ricardo de Hatha, apud Rumt'ord.

4. Ricardus, Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum, et

Aquitanorum , comes Andegavorum; justiciis, vicecomitibus et ministris

suis iii quorum potestate abbas et monachi de ' 'roilanda terras habent,

salutem. Precipimus quod faciatis monachis de ('roil' tenere omnes

terras et tcnuras suas ita bene et in pace et libere et juste et

quiete sicut melius et liberius tenuerunt die qua rex II. nvus patris

nostri fuit rims et mortuus. Et si quis in predictis terris aliquid

ealumpniarerit, reniat coram nobis inde ostensurus rectum suum
;
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nolumus cnim quod inde placitent nisi coram nobis quia elemosina

antecessorum nostrorum regum Anglormn et nostra est. Kt ipsi et

omnes res et possessions sue sunt in nostra propria manu et

custodia. Et prohibemus omnibus renientibns ad nundinas festi

Sancti Bartholomei de OroU' ne faviant in terra abbatis et

monachorum de Croiland domos vel Imjias vel stallai/ia ant palos

figant absque eorum licentia. Teste, comite Willelmo de Mandevilla,

apud Gaitintonam, xvj die Septembris

5. A charter dated at Westminster 3 April, 2 John, of a weekly

market on Wednesday at Wendlingburgh ;
witnesses, J. bishop of

Norwich, G. son of Peter, earl of Essex, R. earl of Leicester, William

de Brahosa, W. earl of Arundell. [Rotuli < 'hartarum 92.]

6. A charter dated at Westminster, 15 March, 11 Henry III.

[Vol. I, //. 17.]

7. A charter dated at Merton, 9 February, 37 Henry III. [Vol.

I, p. 419.]

8. A charter, dated at Getynton, 10 July, 89 Henry III. [Vol.

I, p. 448.]

9. A charter dated at Westminster, 2 I October, 41 Henry III.

[Vol, I, p. 476.]

10. A charter, whereby Baldwin Waac, with the consent of his

heirs and his men, granted to the abbot and monks of St. Guthlac,

Croilaund, that they should have a forester of their own with his

forester to guard the marsh which goes from Ascpath to Werwarlaac

and so stretches to Dedesmanelaac to the water of Weland, wherein